
平成 23 年 6 月吉日 

お取引先各位 

 

メディカル カンパニー 

流通戦略本部 SCM 部 

販売管理グループ 

 

出荷伝票（納品書）への売上年月日記載のご案内 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る 4 月 4 日付または 22 日付で弊社経理部よりご案内させていただきました『弊

社売上基準及びご請求日変更のご案内』に関する対応として、出荷伝票（納品書）に出荷

年月日に加えて売上年月日を記載いたしますことをご案内いたします。 

ご多用中誠に恐縮ではございますが、貴社内ご関係各位に下記事項をお伝えくださいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

変更開始日 ： 平成 23 年 6 月 17 日出荷分（製品同梱)より 

 変更内容  ：  

現状） 伝票番号 頁 出荷年月日 出荷場所 

  

####### # yy mm dd ###### 

      変更後） 伝票番号 頁 出荷年月日 出荷場所 

  

####### # yy mm dd ###### 

    

売上年月日 ← 追加分 

    

yy mm dd 

 変更イメージ ： 

        

お問い合わせ先  ： 流通戦略本部 SCM 部販売管理グループ  

TEL 03-4411-7202 

 ©Johnson & Johnson K.K. 2011 以上 


